Παράλληλα  καταδίκασε τον εναγόμενο Δήμο μας στην καταβολή μέρους των δικαστικών εξόδων 
του ενάγοντος λόγω της εν μέρει νίκης και ήττας των διαδίκων εκ ποσού 100,00 Ευρώ.  

Με την αγωγή  του ο παραπάνω ενάγων,  εδίωκε να υποχρεωθεί ο Δήμος Σπάτων-Αρτέμιδος να 
καταβάλλει σε αυτόν το ποσό των επτά χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα έξι και 40 λεπτών  (7786,40) ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 19%, νομιμοτόκως από την ημερομηνία έκδοσης εκάστου τιμολογίου  
άλλως από την επίδοση της αγωγής, δυνάμει προφορικών συμβάσεων που είχε συνάψει τότε με το Δήμο 
Αρτέμιδος.  

Το δικάσαν Δικαστήριο αφού έλαβε υπ’ όψιν τα έγγραφα αλλά και τις ένορκες  καταθέσεις  των